

UAB „VIPTELA“

Uždaroji akcinė bendrovė „Viptela“, įm k. 305625553, PVM kodas LT100013587415
 V. Krėvės g. 19, LT-62145 Alytus, Mob 8 671 69999, El. p info@viptela.lt
 Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų register

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
 (Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS**DĖL NERINGOS PASIENIO UŽKARDOS PATALPŲ IR FASADŲ REMONTO DARBŲ**

2022-04-04 Nr. 009

(Data)

Alytus

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „Viptela“
Tiekėjo adresas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	V. Krėvės g. 19, LT-62145 Alytus
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Darbų vadovas-sąmatininkas Vytautas Turskis
Už pasiūlymą atsakingo asmens telefono numeris	8 687 91149
Už pasiūlymą atsakingo asmens el. pašto adresas	info@viptela.lt
Rekvizitai sutarties sudarymui (įmonės kodas, atsiskaitomoji sąskaita, PVM kodas (jei mokamas) ir kt.)	Įm k. 305625553 PVM kodas LT100013587415 AB „SWEDBANK“ sąsk. LT797300010165376553 Direktorė Gabrielė Pocevičiūtė

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) šiose pirkimo sąlygose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subtiekęjus */pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiečiai/*:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas
-	-

3. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija *(pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija; teikėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus)*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento puslapis (-iai).
----------	--------------------------------	-------------------------------------

-	-	-

4. Mūsų pasiūlymas remonto darbams:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis (vnt)	Kaina, Eur be PVM	
				Vieneto kaina	Iš viso
1	Anksčiau dažytų lubų paviršių paruošimas dažymui ir dažymas.	m2	395,00	16,60	6557,00
2	Vidaus sienų tinko remontas.	m2	82,00	25,00	2050,00
3	Anksčiau dažytų vidaus sienų paruošimas dažymui ir dažyma emulsiniais dažais.	m2	1045,00	12,70	13271,50
4	Medinių grindų (gulėkšnių, mūrinių stulpelių) ardymas.	m2	60,00	6,00	360,00
5	Grindų šiltinamųjų izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštės	m2	60,00	11,50	690,00
6	Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę.	m2	60,00	0,50	30,00
7	Betoninių grindų dangų įrengimas, sluoksnio storis iki 70,0 mm.	m2	60,00	15,50	930,00
8	Betoninių grindų armavimas tinklais.	m2	60,00	7,00	420,00
9	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas.	m2	87,00	4,00	348,00
10	Betoninių grindų paviršių paruošimas.	m2	87,00	1,50	130,50
11	Teptinės hidroizoliacijos įrengimas grindims.	m2	87,00	5,00	435,00
12	Akmens masės plytelių danga.	m2	87,00	42,00	3654,00
13	Sienų aptaisymo glazuruotomis plytelėmis išardymas.	m2	207,80	4,50	935,10
14	Sienų vidinių paviršių lyginimas sausais tinko mišiniais, gruntavimas	m2	207,80	9,00	1870,20
15	Teptinės hidroizoliacijos įrengimas sienoms	m2	207,80	5,00	1039,00
16	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m2	207,80	42,00	8727,60
17	Laiptų metalinių turėklų demontavimas.	m	10,10	6,00	60,60
18	Nerūdijančio plieno laiptų turėklų ėrengimas	m	10,10	190,00	1919,00
19	Medinių porankių laiptų turėklams ėrengimas	m	10,10	40,00	404,00
20	Keraminių plytelių dangos (laiptų) išardymas.	m2	26,80	5,00	134,00
21	Laiptų pakopų liginimas, paruošimas klįjavimui	m2	26,80	10,00	268,00
22	Akmens masės plytelių danga (laiptai).	m2	26,80	50,00	1340,00
23	Medinių įėjimo durų angų užpildymo išardymas nukapojant tinką.	m2	7,60	6,70	50,92

24	Medinių vidaus durų angų užpildymo išardymas.	m2	26,40	6,70	176,88
25	Lauko apšiltintų įėjimo durų "A+" klasė, atsparus drėgmei montavimas	vnt.	4,00	1050,00	4200,00
26	Vidaus durų montavimas	vnt.	26,40	170,00	4488,00
27	Senų radiatorių demontavimas.	vnt.	18,00	12,00	216,00
28	Plieninių šildymo radiatorių montavimas.	vnt.	12,00	140,00	1680,00
29	Elektros rankšluosčių keitimas.	vnt.	2,00	115,00	230,00
30	Praustovų nuėmimas.	vnt.	11,00	7,00	77,00
31	Plautuvių nuėmimas.	vnt.	2,00	8,00	16,00
32	Klozeto puodų nuėmimas.	vnt.	11,00	7,00	77,00
33	Vonių nuėmimas, išsaugant.	vnt.	2,00	30,00	60,00
34	Dušo kabinų demontavimas	kompl.	2,00	20,00	40,00
35	Dušinių su stiklinėmis pertvaromis įrengimas	kompl.	2,00	1610,00	3220,00
36	Naujo praustuvo su maišytuvų montavimas	kompl.	11,00	165,00	1815,00
37	Naujos plautuvės su maišytuvų montavimas	kompl.	2,00	230,00	460,00
38	Naujo klozeto su prijungtu nuplovimo bakelių	kompl.	11,00	150,00	1650,00
39	Vonios su maišytuvu montavimas	kompl.	2,00	440,00	880,00
40	Kondicionieriaus vidinio agregato montavimas	vnt.	2,00	870,00	1740,00
41	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio galia iki 7 kW montavimas	vnt.	2,00	1200,00	2400,00
42	Elektros rozečių keitimas.	vnt.	26,00	10,00	260,00
43	Elektros jungtukų keitimas.	vnt.	12,00	10,00	120,00
44	Šviestuvų demontavimas nuo lubų	vnt.	10,00	4,00	40,00
45	LED šviestuvų montavimas	vnt.	10,00	65,00	650,00
46	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas	vnt.	4,00	13,00	52,00
47	Priešgaisrinės signalizacijos daviklių keitimas	vnt.	8,00	40,00	320,00
48	Tinko atskirų vietų nudaužymas nuo sienų paviršių	m2	33,50	3,50	117,25
49	Sienų atskirų vietų tinkavimas	m2	33,50	32,00	1072,00
50	Angų pramušimas plytų konstrukcijose durų angos praplatinimui (4 vnt.)	m3	0,40	500,00	200,00
51	Statinio plytų mūro konstrukcijų pjovimas diskinių pjuklų	m	8,40	10,00	84,00
52	Sąramų demontavimas	vnt.	8,00	15,00	120,00
53	Gelžbetonio sąramų MU 14 montavimas	vnt.	8,00	65,00	520,00
54	Anksčiau dažytų medinių langų labai geras aliejinis dažymas nuvalant 75 % senų dažų.	m2	29,80	32,00	953,60
55	Parquetlenčių danga su paruošimu, tvirtinant grindjuostas.	m2	320,00	85,00	27200,00

56	Pastatų fasadų dekoratyvinio tinko paviršių remontas, atnaujinant dekoratyvinį tinką.	m2	445,00	45,00	20025,00
57	Pastatų cokolio dekoratyvinio tinko paviršių remontas, atnaujinant dekoratyvinį tinką.	m2	70,00	40,00	2800,00
58	Lietvamzdžių demontavimas ir tvirtinimas, naudojant esamus.	m	16,00	3,00	48,00
59	Pakabinamų latakų demontavimas ir tvirtinimas naudojant esamus.	m	19,10	3,00	57,30
60	Medinių vėjalėnčių keitimas.	m2	32,00	52,00	1664,00
61	Gerasis medinių vėjalėnčių aliejinis dažymas.	m2	32,00	35,00	1120,00
62	Anksčiau dažytų medinių fasadų labai geras aliejinis dažymas, nuvalant 75 % senų dažų.	m2	281,00	17,00	4777,00
63	Anksčiau dažytų medinių pakalimų labai geras aliejinis dažymas nuvalant 75 % senų dažų.	m2	98,00	17,00	1666,00
64	Betoninių trinkelų grindinio rekonstrukcija, klojant naujus trinkelės ir bordiūrus	m2	8,00	45,00	360,00
65	Statybinių šiukšlių valymas iš vidaus patalpų ir išvežimas	t	48,00	80,00	3840,00
66	Savartyno mokestis	t	48,00	40,00	1920,00
Iš viso, Eur be PVM:					139036,45
PVM:					29197,65
Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM:					168234,10

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM žodžiais Šimtas šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai trisdešimt keturi eurai dešimt eurocentų.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

5. Visi darbai bus atliekami laikantis Lietuvos Respublikoje galiojančių įstatymų, poįstatyminių aktų ir Statybos techninių reglamentų reikalavimų.

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai :

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius	Ar dokumentas konfidencialus (Taip/Ne)
----------	--------------------------------	-----------------------------	--

1.	UAB „Viptela“ steigimo aktas	2	ne
2.	UAB“Viptela“ įstatai	2	ne
3.	Įgaliojimas pasirašyti dokumentus	1	taip

Pastaba. Teikėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pasiūlymas galioja ne mažiau kaip 30 dienų nuo pasiūlymo pateikimo dienos.

Darbu vadovas- sąmatininkas
Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas



Vytautas Turskis
Vardas ir pavardė